СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 13 заседание 25 созыва
РЕШЕНИЕ  № 4
29.10.2010

пос. Амдерма
О рассмотрении протеста прокурора Ненецкого автономного округа
на Положение  о денежном  содержании и дополнительных  гарантиях главы  МО «Поселок  Амдерма» НАО, утвержденное  Советом депутатов МО «Поселок  Амдерма» НАО от 03.10.2008 № 4 в  редакции  решений  от 14.11.2008 № 2, от 10.04.2009 № 7, от 29.10.2009 № 2)
Рассмотрев Протест прокурора Ненецкого автономного округа от 23.07.2010 № 2330/7-05/2010 на Положение  о денежном  содержании и дополнительных  гарантиях главы  МО «Поселок  Амдерма» НАО, утвержденное  Советом депутатов МО «Поселок  Амдерма» НАО от 03.10.2008 № 4 (в  редакции  решений  от 14.11.2008 № 2, от 10.04.2009 № 7, от 29.10.2009 № 2)
Совет депутатов муниципального  образования  «Поселок  Амдерма» Ненецкого автономного округа
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить Протест прокурора Ненецкого автономного округа на Положение  о денежном  содержании и дополнительных  гарантиях главы  МО «Поселок  Амдерма», утвержденное  Советом депутатов МО «Поселок  Амдерма» НАО от 03.10.2008 № 4 (в  редакции  решений  от 14.11.2008 № 2, от 10.04.2009 № 7, от 29.10.2009 № 2).

2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава МО  «Поселок  Амдерма» НАО

В. В. Чунихин
пос. Амдерма

29.10.2010
№ 4